СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 13.12.2021

№
ст. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского

сельского поселения Кореновского района от 24 декабря

2020 года № 109 «О бюджете Раздольненского сельского

поселения Кореновского района на 2021 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2020 года № 109 «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2021 год» с изменениями от 28.01.2021 года № 128, от 30.03.2021 года № 131 следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов на 2021 год» изложить в новой редакции (приложения №1).

2. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

к решению Совета

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от  декабря 2021 года №

ПРОЕКТ
Объем поступлений доходов в местный бюджет

по кодам видов (подвидов) доходов на 2021 год

	Код
	Наименование дохода
	Сумма, тысяч рублей

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	10029,9

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	2300,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	2300,0

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	2211,3

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации*
	2211,3

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	420,0

	1 05 03000 10 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*
	420,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	4800,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	800,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4000,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог
	2500,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог
	1500,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	147,6

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	147,6

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	1,0

	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	1,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	9456,5

	2 02 01000 00 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	4795,0

	2 02 01001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 03000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	249,1

	2 02 03015 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	245,3

	2 02 03015 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	245,3

	2 02 03024 00 0000 150
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	2 02 03024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	        4262,4

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления
	150,0

	Всего доходов

	19336,4

	 * В части доходов, зачисляемых в местный бюджет.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
[image: image1]